                                                                                                                     OGŁOSZENIE  Nr GN. 10. 2016

BURMISTRZA  DREZDENKA
z dnia  13 czerwca 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  niezabudowanych  przeznaczonych do sprzedaży,  poł. na terenie    gminy  Drezdenko.

Działając na podstawie art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1774 ze zmianami )

                                                                                                                 Burmistrz  Drezdenka

ogłasza co następuje

I.

z zasobu  nieruchomości  Gminy Drezdenko przeznaczone zostały do sprzedaży  niżej wymienione nieruchomości:

	
	
	
	
	
	
	
	Przeznaczona do:

	Lp.
	Nr ewidencyjny nieruchomości
	Oznaczenie w księdze wieczy-stej KW Nr 
	Powierzchnia w m2

(udział)
	Położenie nieruchomości
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	Sprzedaży
	Wieczy-stego 

Użytko-wania
	Oddania w najem lub dzierżawę

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	412/14


	GW1K/00028012/7
	935
	Obręb Trzebicz 
	Działka niezabudowana. W bezpośrednim sąsiedztwie działki zlokalizowana jest przepompownia ścieków.
	Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i nie znajduje się w obszarze obowiązkowego sporządzenia planu na podstawie studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko.Dla działki nr 412/14 w terminie od 1 stycznia 2002 roku nie została wydana decyzja o ustaleniu warunków zabudowy, natomiast decyzje wydane przed 2002 r. posiadały określony termin ważności 2 lata. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko zatwierdzonym  uchwała Nr XLVIII318/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25.02.2010 roku w/w działka położona jest na terenach: tereny o wiodącej funkcji mieszkaniowej jednorodzinnej z towarzyszącymi usługami.
	Działka
	 -
	-

	2.
	421/1
	GW1K/00026990/2
	24057 
	Obręb Gościm
	Działka niezabudowana, położona na terenie rolniczym. Działka porośnięta jest drzewami sosny i brzozy, przecięta jest odkrytym rowem melioracyjnym.
	Przedmiotowa działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego i nie znajduje się w obszarze obowiązkowego sporządzenia planu na podstawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko. Dla działki w terminie od 1 stycznia 2002 roku nie została wydana decyzja o ustaleniu warunków zabudowy, natomiast decyzje wydane przed 2002 r. posiadały określony termin ważności – 2 lata. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Drezdenko zatwierdzonym uchwałą Nr XLVIII/318/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 25.02.2010 r. w/w działka położona jest na terenach: tereny rolnicze , zakaz zabudowy. Położona jest w obszarze chronionego krajobrazu zgodnie z Rozporządzeniem nr 3 Wojewody Lubuskiego z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie obszarów chronionego krajobrazu .Objęta jest siecią obszarową :Natura 2000” zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 12.01.2011r.( Dz.Urz. Nr 25, poz. 133 z dnia 4.02.2011r.).
	Działka
	-
	-

	3.
	421/2
	GW1K/00026990/2
	9673
	Obręb Gościm
	Działka niezabudowana położona na terenie rolniczym
	Jw.
	Działka
	-
	-

	4.
	422/1
	GW1K/00026990/2
	4482
	Obręb Gościm
	Działka niezabudowana położona na terenie rolniczym.
	Jw.
	Działka
	-
	-


	Termin
	
	Opłaty wg stawek procentowych
	
	     
	
	
	Termin do złożenia wniosku

	zagospoda-

rowania
	Wartość

gruntu w zł.
	pierwsza
	roczna
	aktualizacja
	Terminy

wnoszenia opłat
	Aktualizacja opłat
	Okres umowy
	Cena 

nieruchomości

(lokalu) w zł.
	przez osoby wymienione w art. 34 ust.1 pkt. 1i 2

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	-
	17 931,00
	-
	-
	-
	-
	-
	Własność
	17931,00

plus podatek VAT 23%
	6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu

	-
	41 172,00
	-
	-
	-
	-
	-
	Własność
	41 172,00
	6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu

	-
	18 677,00
	-
	-
	-
	-
	-
	Własność
	18 677,00
	6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu

	-
	8 705,00
	-
	-
	-
	-
	-
	Własność
	8 705,00
	6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.


II.

Ogłoszenie wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miejskiego w Drezdenku:

